
 

Decreto Dirigenziale n. 218 del 25/10/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  LR11/1996- PFG 2009-2013- DGR 587/2013  REG. REGIONE CAMPANIA 11/2011-

LAVORI DI ORDINARIA COLTURA ANNO 2017 PRESSO IL VIVAIO FORESTALE "

CARBONIERE" DI CASTELLO DEL MATESE,  UOD-STP CASERTA.- CONFERIMENTO

INCARICO MANDATO ALLA DITTA "LA NUOVA CELESTINO SRL" DI ALIFE  (CE) PER LA

FORNITURA DI MATERIALE RAPIDO CONSUMO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
 la Regione Campania con Legge Regionale in materia forestale n. 11/96 agli art. 8 e 9 stabilisce

che il patrimonio agro-silvo-pastorale Regionale venga gestito sulla base di appositi programmi
annuali d’intervento e mediante redazione di apposite perizie esecutive per ciascun complesso
demaniale da compilare a cura delle Unità Operative Dirigenziali (UOD-STP);

 la Regione Campania con Regolamento n. 11 del 06/12/2011 concernente “L’attuazione dell’art.
67 della Legge Regionale n. 3 del 27/02/2007 per la esecuzione dei lavori in materia forestale,
vivai regionali, attività delegate ai sensi della L.R. 11/1996 ed altre attività assimilabili” ha inteso
disciplinare i lavori con la formula dell’amministrazione diretta; 

 con Legge Regionale n. 4 del 20/01/2017 è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario
per il triennio 2017-2019 della Regione Campania;

 con D.G.R. n. 59 del 07/02/2017 è stato approvato il Bilancio gestionale 2017-2019;                    ;

CONSIDERATO che:
 per improcrastinabile necessità d’intervento, al fine di garantire l’efficacia e l’efficienza dell’attività

di ordinaria coltura presso il vivaio forestale “Pino Amato” di Baia e Latina, si deve provvedere
all’acquisizione di materiale a rapido consumo e di indifferibile necessità;

 con nota n.  600187 del  12/09/2017 è stata interpellata la ditta  “La Nuova Celestino Srl” via
Scafa, zona industriale – 81012 Alife (CE) PI 04151910611.

 con nota n. 617924 del 20/09/2017 la ditta ha presentato preventivo per un importo totale pari  a
€ 910,34 IVA inclusa.

 con relazione tecnica prot. n. 644265 del 02/10/2017 a firma del RUP dr Pieri Massimo - Direttore
dei Lavori presso i Vivai Forestali dell’UOD-STP Caserta – il citato preventivo è stato ritenuto
congruo ed in linea con le valutazioni di mercato.

 trattasi di importo inferiore a € 40.000,00;
 l'UOD ha assegnato a questa fornitura il codice CIG Z8A20268A8; 

RITENUTO pertanto            
 che si debba procedere all'affidamento diretto (Art. 125 – comma 11 - Codice Appalti D.LGS.

163/06)  per  il  materiale  indicato,  all'impresa  “La  Nuova  Celestino  Srl” via  Scafa,  zona
industriale – 81012 Alife (CE) PI 04151910611;

 che il pagamento della fornitura, avverrà in conformità alle disposizioni di legge ed alle norme
regolamentari in materia di contabilità previste dalla Regione Campania a seguito dell'invio della
fattura elettronica con codice univoco JTI1AF, intestata a: Giunta Regionale della  Campania –
Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali – UOD Servizio Territoriale
Provinciale di Caserta (50 – 07 - 12).

 
VISTE:

 la L.R. n.7 del 30 aprile 2002 art.n.34;
 la L.R. n. 24 del 29/12/2005  art. 4 che disciplina i poteri dei Dirigenti;
 la DGR 478 del 10/09/2012, avente ad oggetto “Strutture ordinamentali della Giunta Regionale ai

sensi  del  Regolamento  12/2011”,  con  cui,  tra  l’altro,  è  stata  approvata  l’articolazione  delle
strutture dirigenziali sulla base delle competenze da svolgere;

 la D.G.R. n. 52 del 15/02/2016 che ha approvato il Bilancio gestionale per il triennio 2016-2018.

ALLA STREGUA dell’avvenuta istruttoria, nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa con il
presente Decreto; 
                                                                            DECRETA
per le motivazioni e le considerazioni esposte in narrativa, che s’intendono qui integralmente riportate
nel presente dispositivo: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



- di conferire mandato, in via definitiva, all’Impresa  “La Nuova Celestino Srl” via Scafa, zona
industriale – 81012 Alife (CE) PI 04151910611 al fine di fornire materiale a rapido consumo e
di indifferibile necessità, per un importo complessivo di  € 910,34 IVA inclusa presso il  vivaio
forestale “Carboniere” di Castello del Matese (CE);

- di trasmettere il presente provvedimento a:
 Impresa  “La  Nuova  Celestino  Srl” via  Scafa,  zona  industriale  –  81012  Alife  (CE)  PI

04151910611;
 di provvedere alla compilazione dell’art. 37 per il rispetto del D.Lgs. 33/2013 sulla trasparenza;
 di provvedere all’invio, ai sensi dell’art. 37 del d. Lgs. 33/2013, del presente provvedimento per

consentire la pubblicazione sul sito web della Regione Campania – Sezione Amministrazione
Trasparente – “Bandi di Gara e Contratti”; 

 Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (50–  07);
 Gestione Economico – Contabile e Finanziaria con la D.G. Risorse Finanziarie (50 - 07 – 09);
 Tutela della Qualità, Tracciabilità dei Prodotti Agricoli e Zootecnici Servizi di Sviluppo Agricolo

(50 – 07 – 06)
 U.O.D.  Gestione delle Spese Regionali (50-13-02);
 DIP. 40, UDCP 03, “Registrazione atti monocratici – autorizzazione atti dirigenziali”
 U.O.D. 40_03_05 Bollettino Ufficiale – URP.

dr F. Paolo De Felice

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017


	BURC n. 87 del  4 Dicembre 2017

